
Kirkonpellon Pallokerho ry. Jäsentiedote 1 / 2012 2.4.2012
________________________________________________________________________________

Tervehdys!

Tämä on Kirkonpellon Pallokerhon kautta aikojen yhdeksästoista jäsentiedote, jonka tarkoituksena on pelikauden 
alkaessa tiedottaa mm. vuosikokouksen päätöksistä sekä tulevan kesän toiminnasta ja tapahtumista. Tiedotteen 
jakelu on ”elektroninen” ja lisäksi KPPK:n kotisivuille tulee linkki mistä tämä juttu on noudettavissa netistä rtf-
muodossa. 

Muuten, jos tämä teksti - ainakin tämä kappale - tuntuu jotenkin tutulta, niin sitähän se onkin (taas kerran!). 
Tällainen tiedote on nimittäin helpointa toimittaa tietysti siten, että otetaan edellisen vuoden juttu pohjaksi ja otetaan
edellisen vuoden juttu pohjaksi ja…eikun muutetaan vähän päivämääriä, rahasummia jne. Mutta takaamme siis 
ehdottomasti sen, että kaikki tieto (päivämäärät, rahasummat jne.) tässä pumaskassa on ajantasaista! 

KPPK:N VUOSIKOKOUS

KPPK:n vuosikokous pidettiin 20.1.2012 gastropubi Stones’in kabinetissa. Paikalle oli saapunut vain 7 osanottajaa 
mikä on kaikkien aikojen huonoin osanotto! Liitteenä on vuosikokouksen tarkastajille kiertoon lähtenyt pöytäkirja. 
Seuramme johto oli hoitanut asioita niin hienosti, että sekä puheenjohtaja Mikko Mäenpää että varamies Topi Manu 
saavat jatkaa tehtävissään. Johtokunnan ja monien arvovaltaisten toimikuntien jäsenten nimet löytyvät 
kokouspöytäkirjasta.
 

JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksujen ja niihin liittyvien lisenssien suhteen on voimassa jo kolme vuotta sitten tapahtunut muutos: ennen 
pakollinen pelaajavakuutus on nykyään vapaaehtoinen ja rekisteröinnin merkiksi pelaajien on hankittava ”vain” 45 
euroa maksava pelipassi. Passin oston yhteydessä tarjotaan kyllä edelleen myös ”pakettina” erilaisia vakuuutuksia, 
mutta vakuutuksen ottaminen ei siis ole pakollista. Voit vaikka luottaa hyvään tuuriin – emme suosittele - tai 
sitten sinulla saattaa olla jalkapallovammatkin korvaava oma vapaa-ajan vakuutus.

KPPK jatkaa lisenssien ja vakuutusten suhteen edellisen vuoden käytäntöä: jokainen pelaaja hankkii kaudelle 
2012 pelipassin (=lisenssi) + mahdollisen vakuutuksen omatoimisesti. Katso tarkemmat ohjeet kohdasta Lisenssit
ja vakuutukset.

KPPK perii erikseen jäsenmaksua, joka kattaa mm. piirin  jäsen- ja sarjamaksut (yli 1000 e/vuosi) ja 
toiminnastamme aiheutuvat juoksevat kulut. Jäsenmaksut ovat vuosikokouksen päätöksen mukaisesti ovat vuonna 
2012 seuraavat:

Varsinainen jäsen, yksi joukkue 60 e
Opiskelija / työtön 20 e
Kannattajajäsen 20 e
Yrityskannattajajäsen vähintään 100 e

Toivomuksena on, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian Voit maksaa millä tavalla haluat, kunhan
muistat, että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764  (Nordea-Keskusta). 

(IBAN-muotoinen tilinumero on  FI23 1271 3000 2557 64)



Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (60 e)
110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (20 e)
149 Kannattajäsenmaksu (20 e)
152 Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme muutamia kymmeniä senttejä/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa 
maksajan nimi. 

Kannattajajäsenille on edelleen olemassa KPPK:n WWW-sivuilla oma osasto, mihin he voivat lähettää vaikka oman 
kuvansa, sähköpostiosoitteensa ja voivat kehua itseänsä niin paljon kuin kehtaavat. Yritykset: me taas voimme 
kehua teitä ja laittaa linkin kotisivullenne (samoin kuin yksityiset, mikäli sensorimme katsoo, ettei kotisivunne 
sisällä eettisesti tai esteettisesti arveluttavaa materiaalia).

LISENSSIT JA VAKUUTUKSET (LUE TARKKAAN!)

KPPK:n jäsenmaksun lisäksi jokainen pelaaja hankkii omatoimisesti pelaajalisenssin (=pelipassin) ja 
mahdollisesti Palloliiton tarjoaman vakuutuksen. Nämä yhdessä pitävät sisällään mm. seuraavaa:

- oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- vakuutuksilla vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):

- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 3000 (laajennettu turva) tai 1500 (perusturva) euroa, tässä on 
kuitenkin 100 (100) euron omavastuu 

- fysikaalisen hoidon maksimikorvaus 600 euroa

- muut korvaukset: kts. liitteenä oleva tiedosto 2012_tuoteseloste_fi.pdf

- Maali!-jäsenlehden sekä liiton ja piirien palvelutoiminnan

- Fair Play-passin, jolla on tarvittaessa todistettava pelikelpoisuus. Siihen sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia 
maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen pääsylipuista (Stadionilla päätykaarre)
 
HUOM! Jos sinulla on jalkapallovammat korvaava oma tapaturmavakuutus, et tarvitse 
Palloliiton tarjoamaa vakuutusta.

Palloliiton FairPlay-passi (joka on samalla lisenssikortti) toimitetaan tänä vuonna ensimmäistä kertaa 
Palloverkkoon ilmoittamaasi matkapuhelimeen mobiilipassina. Pelaajavakuutus ja lisenssi ovat voimassa 
maksuhetkestä 31.12.2012 klo 24.00 saakka.

Mobiilipassista löydät lisätietoa sivulta http://www.palloliitto.fi/palvelut/palloverkko/mobiilipassi/

Mobiilipassin käyttöohjeet löytyvät paikasta http://www.intellipocket.com/wiki/

Siellä lukee (2.4.2012) mm.



”Seuraavissa puhelinmalleissa sähköinen kortti ei vielä toimi:

    Nokia N900 ja muut Maemo/MeeGo puhelimet - poikkeuksena Nokian muista malleista nämä eivät tue Javaa
    Nokian uutuudet - joissain Nokian uutuuksissa ilmenee usein ohjelmistovirheitä, jotka voivat vaikuttaa kortin 
toimintaan. Yleensä kortti toimii käyttöjärjestelmän päivityksen jälkeen.
    Windows puhelimet. Pyrimme saamaan Windows Phone 7.5 (Mango) puhelimet tuettujen puhelimien piiriin 
alkuvuoden 2012 aikana.”

OHJE LISENSSIN JA VAKUUTUKSEN HANKINNASTA

- mene Internetissä sivulle

http://www.palloliitto.fi/seura/palloverkko/

(Tämä linkki tulee näkymään KPPK:n WWW-etusivulla.)

ja lue siellä sekä alla olevat ohjeet (kts. myös linkki KÄYTTÖOHJE PALLOVERKKOON>>). Sen jälkeen valitse 
linkki ”KIRJAUDU PALLOVERKKOON >>”

· käyttäjätunnuksena PalloVerkossa on viime vuoden pelipassissasi oleva numerosarja, ns. sportti-id
· Jos olet uusi pelaaja, eikä sinulla ole ollut Pelipassia aiemmin, et tarvitse Sportti-ID:tä. Valitse tällöin ”Olen uusi

pelaaja” jonka jälkeen sinulta kysytään aluksi henkilötietosi. (Itse asiassa en tiedä mitä uusien pelaajien 
kohdalla seuraavaksi tapahtuu...Ota tarvittaessa yhteys allekirjoittaneeseen).

· saat käyttöliittymän suomeksi kun painat tarpeeksi monta kertaa Suomen lipun kuvaa
· kun olet päässyt sisään ohjelmaan ja valinnut vasemmalta Osta pelipassi/vakuutus, valitse oikealta alhaalta 

painike ”Seuraava”
· pelipassia ostettaessa kirjoita Valitse seura-kohtaan ”kirkon” ja seuramme tulee näkyville sen jälkeen paina 

”Lisää koriin”, jolloin KPPK siirtyy ”Ostoskoriin” (KPPK voi myös olla jo valmiiksi korissa)
· valitse oikealta alhaalta painike ”Seuraava”
· kohdissa 1 ja 2 on nyt valittuina ”Pelipassi” ja ”Pelipassi 1990 tai aiemmin synt. 45.00”. Tämä on OK, hyväksy 

se painikkeella ”Lisää koriin”
· jos haluat ottaa Palloliiton tarjoaman vakuutuksen, valitse ”Vakuutus” kohdasta ”1. Valitse tuotetyyppi” 
· tämän jälkeen klikkaa ”Valitse tuote”-listalta haluamasi vakuutus ”2A tai 2B” ja paina ”Lisää koriin”
· tämän jälkeen paina Seuraava-painiketta
· seuraavalla näytöllä rastita kohta ”Hyväksyn ehdot” ja paina ”Hyväksy”-painiketta
· maksu suoritetaan oman pankkisi pankkipääteohjelmalla (valitse pankin logo)

Jos nämä lisenssi/vakuutusasiat tuntuvat vaikeilta, ei se mitään! Ota ihmeessä epäselvissä kysymyksissä yhteys 
allekirjoittaneeseen!!! Toiminta Palloliiton vakuutukseen liittyvässä vahinkotapahtumassa on kuvattu netissä:

http://helsinki.palloliitto.fi/seura/vakuutus_ja_toiminta_vahinkotapa/toiminta_vahinkotapahtumassa/

Palloverkolle on avattu myös oma tukipalvelunsa, seuraavassa heidän tiedotteensa:

Mikäli sinulle tulee ongelmia Pelipassia ja/tai -vakuutusta hankkiessasi (mm. PalloID tai salasana hukassa yms.), 
voit ottaa yhteyttä PalloVerkon tukipalveluun puh. (09) 3158 5000. Tukipalvelun puhelin päivystää arkisin klo 9-11 
ja 12-16.

HUOM! Lisenssin eli pelipassin on oltava voimassa ennen ensimmäistä pelattavaa ottelua.



PELIKAUDEN 2012 TAPAHTUMIA

HARJOITUKSET 

Seurallamme on tänä vuonnakin varattuna hieman rahaa harjoitteluun. Yritämme hankkia muutamia vuoroja 
huhtikuun loppupuolella ennen sarjan alkua.

KEVÄT-CUP

Poikkeuksellisen ankaran talven takia (jo kolmas vuosi peräkkäin!) tämänvuotinen Kevät-Cup on peruutettu.

SARJAOTTELUT 

Osallistumme ykkösjoukkueella 6. divisioonaan. Lohkossa 1 on peräti 16 joukkuetta, meidän lisäksemme AC Balls, 
AC StaSi/Europort, Arsenal/2, FC FC, FC Playmates, FC POHU/Shrimps, Geishan Pallo, HakPa, HeKuLa, 
Kullervo, Käpylän Sekunda, Ruila, SS Stanley, Tavastia/FC Mojo ja Zoom. Lohkossa pelataan yksinkertainen sarja, 
kaksi parasta nousee syksyllä suoraan 5. divisioonaan ja kolme viimeistä putoaa Seiskaan. Sarjaohjelmat 
julkaistaan pelkästään Netissä piirin sivuilla, jonne on linkki mm. KPPK:n kotisivulta. Alustavan sarjaohjelman 
mukaan kautemme alkaa perjantaina 27.4. klo 18.00 Pitäjänmäen tekonurmella ottelulla Käpylän Sekundaa vastaan. 
Lopullinen sarjaohjelma vahvistetaan pääsiäisen jälkeen.

HUOM!  Kannattaa jälleen pitää mielessä seuraavat kaksi asiaa:

1) otteluiden luovutusmaksut:

1. luovutus 150 euroa
2. luovutus 400 euroa, lisäksi sarjasta sulku.

Luovutukset maksaa seuran kassa eli me "veronmaksajat". Ottelu voidaan aloittaa vähintään seitsemällä (7) 
pelaajalla.

2) varoitussakko

Joukkueen saadessa samassa ottelussa vähintään viisi (5) varoitusta (suora kentältäpoisto tai vaihtopenkiltä poisto 
katsotaan kahdeksi varoitukseksi) sakotetaan seuraa 85 eurolla. Kauden aikana toistuvissa tapauksissa sakko 
tuplataan, mutta kurinpitovaliokunta voi sitä lieventää.

LAPUALAISOTTELU

Tänä vuonna on meidän vuoromme isännöidä perinteistä (jo 27. kerta) juhlaottelua Virkiä/Aikapoikien 
ikämiesjoukkuetta vastaan. Ottelu tullaan pelaamaan lauantaina 18.8. Santahaminassa kadettikoulun tekonurmella 
ja myös jatkot savusaunoineen pidetään Santiksen alueella. Toivottavasti saamme mahdollisimman ison ja 
kilpailukykyisen joukkueen ja voimme pitää kiertopokaalin jo neljättä vuotta peräkkäin hallussamme!

PELIPAIDAT

KPPK:n pelipaitoja on jaeltu moneen paikkaan ja monille henkilöille ja nyt alkavat vapaat paidat olla jälleen 
lopussa. Pyydämmekin niitä pelaajia, jotka ripustavat/ovat ripustaneet pelikengät naulaan tai vaihtavat 
seuraa tai pitävät välivuoden palauttamaan heidän hallussaan mahdollisesti olevan paidan jollekin vielä 
aktiivisesti toimivalle jäsenelle, niin että voimme antaa sen taas kiertoon uusille tulokkaille.
Olemme hankkimassa tänä vuonna yhteishankinnalla uusia paitoja, hankintatapa selviää toivottavasti 
mahdollisimman pian huhtikuun alussa! Tästä tiedotetaan erikseen Nimenhuudossa.



KPPK 36 VUOTTA!

Kyllä vain, Kirkonpellon Pallokerho on perustettu vuonna 1976 ja täyttää tänä vuonna siis jo ikämiessarjoihin 
oikeuttavat 36 vuotta! Juhlaristeily ehdittiin jo pitää maaliskuun puolivälissä ja siellä oli kaikilla oikein mukavaa! 
Kuvia juhlaristeilystä ja itse asiassa koko KPPK:n 26-vuotisesta historiasta löytyy netissä osoitteesta:

http://picasaweb.google.com/kppk1976

TIEDOTUSTOIMINTA

KPPK:n tiedotusta hoidetaan seuraavilla tavoilla:

1) Sähköpostilla. Lähettäkää tietonne sihteerille, jos teillä on uusi osoite tai vanha on muuttunut

2) Otteluihin ilmoittautuminen ja muukin yleinen tiedottaminen tapahtuu Internetissä Nimenhuuto-palvelussa 
(http://kppk.nimenhuuto.com)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla

www.kppk.net

KPPK – NUOREKAS IKÄMIES!

Ari Latomäki
Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki
Puhelin: 040-564 5582 
E-mail: ari.latomaki@welho.com



LIITE: VUOSIKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Kirkonpellon Pallokerho ry.
_______________________________________________________________________________

Vuosikokouksen pöytäkirja

Aika: 20.1.2012 klo 18.30 - 22.05

Paikka: Gastropubi Stones’in kabinetti

Läsnä: Jukka Koivisto, Ari Latomäki, Ari Peltola, Heikki Saari, Jukka-Pekka Salminen, Jukka Strömmer, Ilkka 
Ylihärsilä

Yhteensä vain 7 henkilöä, kaikkien aikojen heikoin osanotto!

1. Jukka Koivisto avasi kokouksen ja toivotti paikalle tulleet tervetulleiksi. 

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Koivisto, sihteeriksi Ari Latomäki ja pöytäkirjan tarkastajiksi 
Ari Peltola ja Heikki Saari. Hyväksyttiin etukäteen jaettu kokouksen työjärjestys.

3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. KPPK:n sihteeri Ari Latomäki luki tärkeimmät kohdat edellisen vuosikokouksen pöytäkirjasta.

5. Jukka Koivisto esitti sihteeri Ari Latomäen laatiman toimintakertomuksen vuodelta 2011. Edellisen 
vuosikokouksen valitsemat toimikunnat antoivat lyhyet selvitykset toiminnastaan. Valmennustoimikunnan 
mukaan luminen talvi oli haitannut pahasti harjoittelua. Palkintotoimikunta totesi ilahtuneena, että ns. 
rusinapalkinnon laatta oli löytynyt, itse nysä on valitettavasti vielä kateissa. Toimikunta paljasti tai 
oikeammin vuoti Wikileaksin tyyliin jo tässä vaiheessa tämän palkinnon saajan eli Vuoden pelaajan nimen 
kokoukselle, valituksi tuli Jukka-Pekka Salminen. Hylysy- ja rusinatoimikunta totesi, että Hylysyn 
etsinnässä ollaan oltu yhteydessä Rikostutkintalaboratorioon ja tutkinnan ratkaisevaa iskua ollaan 
valmistelemassa. Rusinan suhteen on itse pulla nyt löytynyt, mutta rusina on edelleen kateissa. 
Hallivuorotoimikunta valitti liikaa lumentuloa, toisaalta seuramme taloudellinen tilanne ei antanut 
mahdollisuuksia prime time-halliaikojen varaamiseen.

6. Kauden 2011 ykkösjoukkueen kauden pelaajaksi valittiin Jukka-Pekka Salminen. Perusteluna oli 
pelikauden maalintekijätilaston ylivoimainen voitto.

      
7. Seuran ikuinen kalustonhoitaja Heikki Saari esitti KPPK:n kalustoluettelon:

43 kpl pelipaitoja: vapaita paitoja 3 repaleista
20 kpl peliliivejä
2 kpl maalivahdin pelipaitoja
2 kpl maalivahdin pelihousut
2 paria maalivahdin käsineitä
5 kpl palloja
1 paria säärisuojia
2 kpl pumppuja
1 kpl lääkelaukkuja
? kpl uusia pelipaitoja

Kalustonhoitaja esitti, että tulevalla kaudella kalustoon hankittaisiin Tuomas Kyrön Mielensäpahoittaja-



kirja. Vapaana olevien pelipaitojen määrä on saatettava ajan tasalle ennen tulevan kauden alkua.

8. Seuran sihteeri esitti tilikertomuksen tilikaudelta 1.11.2010 - 31.10.2011, joka oli laadittu ATK-ohjelman 
avulla ja koostettu tasekirjaksi. Tilintarkastaja Jukka Strömmer luki tilintarkastuskertomuksen tilien 
hoidosta. Vastuuvelvollisille (seuran johtokunta) myönnettiin tili- ja vastuuvapaus sillä ehdolla, että seuran 
sihteeri saa hankittua ennen seuraavaa vuosikokousta yhden puuttuvan johtokunnan jäsenen 
allekirjoituksen.

9. Keskusteltiin etukäteen jaetusta KPPK:n toimintasuunnitelmasta kaudelle 2012 ja päätettiin seuraavaa: 

KPPK osallistuu kaudella 2012 piirisarjaan (6. divisioona) ja kevät-cuppiin yhdellä joukkueella. Kauden 
päättymisen jälkeen pidetään päättäjäiset esim. tekniikkakilpailuineen todennäköisesti Käpylän kentällä ja 
Rikospoliisien saunatiloissa. Kustannuksista vastaa seura (ei oluita) tarjoamalla myös jokaiselle 
osallistujalle vähintään 6 nakkimakkaraa (enintään kahta laatua: toinen kuorellinen ja toinen kuoreton) ja 
sinappia.

Pyritään saamaan kokoon mahdollisimman iskukykyinen joukkue otteluun lapualaista F.T Aikapojat-
joukkuetta vastaan Helsingissä tulevana kesänä. Ottelu ja sen jatkotapahtumat (sauna + ruokailu) on 
tarkoitus järjestää Santahaminan varuskunta-alueella.

KPPK:n nimissä on mahdollista osallistua ikämiesjoukkueella johonkin jalkapallon sisähalliturnaukseen 
(esim. Lahti). Tähän liittyvät kulut jaetaan osallistujien kesken.

Seuran valmennustoimikunta velvoitetaan järjestämään harjoituksia lähes ympärivuotisina.

KPPK:n motto kaudella 2012 on: ”Emme pyri muuttamaan maailmassa mitään”. Seuramme hymniksi 
kaudella 2012 valittiin Saaren veljesten (Jouko ja Kosti, ei Matti ja Heikki) tuttu kappale ”Koskaan et 
muuttua saa”. Hymnin ensiesitys pyritään järjestämään seuran 35-vuotisristeilyllä kuorolauluna laivan 
karaokebaarissa.

Periaate lisenssien ja vakuutusten suhteen on: Seura käyttää otteluissaan pelipassin (ei sisällä 
vakuutusta) omaavia pelaajia. Vakuutukset eivät ole enää pakollisia ja ne jokainen hoitaa itse, tähän seura 
antaa toimintaohjeet. Pelaaja hankkii itse itselleen pelipassin.

10. Esitettiin seuran talousarvio tilikaudelle 1.11.2011 - 31.10.2012  ja määrättiin vuoden 2012 jäsenmaksujen 
suuruudet:

Normaali jäsenmaksu 60 e
Opiskelijan ja työttömän jäsenmaksu 20 e
Henkilökannattajajäsenmaksu 20 e
Yrityskannattajajäsenmaksu vähintään 100 e

HUOM! Jäsenmaksu ei sisällä pakollisen pelipassin eikä mahdollisen vapaaehtoisen vakuutuksen 
hankintaa, jokainen pelaaja huolehtii näistä itsenäisesti Palloverkko-järjestelmän avulla

11. Johtokuntaan 2012 valittiin:

Puheenjohtaja Mikko Mäenpää
Varapuheenjohtaja Topi Manu
Jäsenet Ari Latomäki

Jukka Koivisto
Heikki Saari
Jukka-Pekka Salminen
Ari Peltola



Varajäsenet Ilkka Ylihärsilä
Pasi Mäenpää

Yhdistettyjä rahastonhoitajan ja sihteerin tehtäviä hoitaa Ari Latomäki.

12. Tilintarkastajiksi tilikaudelle 1.11.2011 - 31.10.2012 valittiin:

Varsinaiset Jukka Riihimäki
Jukka Strömmer

Varatilintarkastajat: Tiina Lammi
Marja Soini

13. Valittiin seuraavat toimikunnat vuodelle 2012:

Valmennustoimikunta: Jukka Koivisto (toimenkuva: manageri) 
Topi Manu (toimenkuva: treenari)

Palkintotoimikunta Sama kuin valmennustoimikunta 

Aikapojat-ottelun 
kilpailukykytoimikunta: Ari Peltola

Ilkka Ylihärsilä
Pasi Mäenpää

35-vuotisjuhlatoimikunta Heikki Saari
Jukka Koivisto
Ari Latomäki
Mikko Mäenpää

Hylysy- ja rusinatoimikunta: Heikki Saari
Ari Latomäki

Hallivuorotoimikunta: Jukka Koivisto
Topi Manu
Ari Latomäki

6.       Vasta valituille johtokunnalle ja toimikunnille ei annettu erityisiä toimintaohjeita.

15. Muut asiat:

16. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Vakuudeksi

Jukka Koivisto Ari Latomäki

Pöytäkirja on laadittu kokouksen mukaisesti

Ari Peltola Heikki Saari


